AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, Nº 1800     –     CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: 3636-8300.
CNPJ: 81.478.133/0001-70 - email: compras@perola.pr.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2023-PMP

O MUNICÍPIO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, torna público, aos interessados, que a data
de abertura e julgamento do Pregão Presencial nº 96/2023 foi transferida para 30/01/2024,
às 09h00min., permanecendo inalterados os demais dispositivos no instrumento
convocatório.

Pérola/PR, 16 de janeiro de 2024.

TIAGO DA SILVA CANGUÇU

Pregoeiro / Agente de Contratação

Portaria nº 001/2024

mailto:compras@perola.pr.gov.br